
1分間に最高120回の充填が可能な
コンパクトタイプ

液だれなく高精度に高速充填さまざまな容器から直接引き抜き定量移送

拝啓　益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

弊社はこの度、「FOOMA JAPAN 2025」に出展いたします

のでご案内申し上げます。

ご来場の際には、お気軽に弊社ブースにお立ち寄りいただき、 

製品の実演展示を是非ご覧ください。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。　　　　　　敬具

充填後の逆転動作で液だれを防ぎ、
容器などを汚さずに充填します。プレートで強力に押し込みながら

流動しにくい食品を引き抜き、
パイプ移送します。

東 京 支 店 TEL.03-5204-6380　名古屋支店 TEL.052-223-6801　大 阪 支 店 TEL.06-6243-0101　仙台営業所 TEL.022-353-5527
さいたま営業所 TEL.048-640-3221　横浜営業所 TEL.045-947-3030　滋賀営業所 TEL.0749-85-8001　福岡営業所 TEL.092-281-5660

https://www.mohno-pump.co.jp/製品サイトはこちら

東2ホール東3ホール 東1ホール

東5ホール東6ホール

東8
ホール

東7ホール 東4ホール

東京ビッグサイト展示会場平面図

東京ビッグサイト
弊社ブース

東4ホール
4B-05

5 136/10

食品製造ラインのさまざまな工程に！
水状の液体から高粘度液まで、定量充填・移送・引き抜きが可能です

「破砕」と「移送」を
1台のポンプで

ボソボソとした食品を押し込み
ポンプ移送を可能に

移送 破砕

投入

NHL-G型 押込装置

今回の見どころ

じゃがいも

ホッパー内部のスクリューで、移送物をポンプに供給


